

Ikast Blik og VVS ApS
Finlandsgade 42, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 43 23 63

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Per Kruse Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Blik og VVS ApS Finlandsgade 42 7430 Ikast</p> <p>CVR-nr.: 25 43 23 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Direktion	<p>Per Christensen, direktør</p>
Revisor	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>P. Christensen Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985.047 kr. mod 1.022.205 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.373 kr. mod 160.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	985.047	1.022.205
1 Personaleomkostninger	-945.666	-754.924
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.073	-58.082
Driftsresultat	-35.692	209.199
Øvrige finansielle omkostninger	-4.269	-3.506
Resultat før skat	-39.961	205.693
Skat af årets resultat	8.588	-45.289
Årets resultat	-31.373	160.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	0	10.404
Disponeret fra overført resultat	-31.373	0
Disponeret i alt	-31.373	160.404

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>8.638</u>	<u>12.958</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.638</u>	<u>12.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.638</u>	<u>12.958</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>116.500</u>	<u>117.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>116.500</u>	<u>117.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.385	380.464
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	462.666	247.802
Andre tilgodehavender	119.594	54.600
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>861.645</u>	<u>698.366</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>380.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.145</u>	<u>1.196.858</u>
Aktiver i alt	<u>986.783</u>	<u>1.209.816</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	113.991	145.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	238.991	420.364
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	879	9.467
Hensatte forpligtelser i alt	879	9.467
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.850	290.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.533	148.598
Selskabsskat	0	44.050
Anden gæld	161.150	296.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.913	779.985
Gældsforpligtelser i alt	746.913	779.985
Passiver i alt	986.783	1.209.816

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	134.960	100.000	359.960
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.404	150.000	160.404
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	145.364	150.000	420.364
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.373	0	-31.373
	125.000	113.991	0	238.991

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	864.736	695.619
Pensioner	50.176	42.785
Andre omkostninger til social sikring	30.754	16.520
	945.666	754.924
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	150.794	185.794
Afgang i årets løb	0	-35.000
Kostpris ultimo	150.794	150.794
Af- og nedskrivninger primo	-137.836	-168.516
Årets af-/nedskrivninger	-4.320	-4.320
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	35.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-142.156	-137.836
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.638	12.958
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	462.666	247.802
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	462.666	247.802

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje i opsigelsesperioden udgør 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 20 22 86 36, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.